
 

お客様各位 

 

 

セラ602（鹿児島中央地下駐車場）消火設備について 

 

拝啓 

いつも当駐車場をご利用くださいまして誠にありがとうございます。 

当駐車場では、全てのお客様に安心安全にご利用いただけるよう運営管理に努めています。 

 

さて、先日の報道であった通り、東京都のマンション地下駐車場でガス消火設備による事故

が発生いたしました。（2021年4月15日発生） 

 

■当駐車場の消火設備について 

セラ602（鹿児島中央地下駐車場）では、上記のガス消火設備ではなく泡消火設備を備えて

います。全車室の上部に配置し、泡を放射することで火災を消火する設備です。ガス消火設

備に比べ、二酸化炭素を含まない為、万が一の際でも安心してご利用いただけます。 

 

上記につきまして、ご不明な点やご質問等ございましたらお気軽にお問い合わせ

ください。 

今後ともご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

2021年4月22日 

 

 

セラ602（鹿児島中央地下駐車場） 

住所：鹿児島県鹿児島市山下町4-1 

営業時間：7時～25時 

電話番号：099-239-4170 

 


